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  شکایت بادران از داور بازی با آلومینیوم

واکنش باقری نیا به شایعه برکناری اش

نصرتی: مس کرمان با دست به ما گل زد

تیم های بادران و آلومینیوم اراک 
در هفته هشــتم لیگ یک در دیداری 
حســاس به مصاف هــم رفتند که در 
با یک  نهایت شاگردان محمود فکری 
گل میزبــان خود را شکســت دادند. 
بازیکنان و کادرفنی بادران بعد از این 
باخت به شــدت از عملکرد داور انتقاد 
کردند. بادرانی هــا همچنین با پخش 
علی اصغر  اشــتباهات  بــه  تصاویری، 
مؤمنی اشــاره کــرده و معتقدند دو 
پنالتی مســلم )هند میثم مجیدی و 
خطا روی پاکقدم( گرفته نشــد و گل 

آلومینیــوم هم به دلیــل خطای هند 
بازیکن حریف باید مردود اعلام می شد. 
بادرانی ها چند هفته پیش هم از کیوان 
علی محمــدی داور بازی با آرمان گهر 
شــکایت کردند و کمیتــه داوران هم 
این داور را به دلیل اشــتباه مسلم در 
اعلام پنالتی به سود آرمان گهر محروم 
کرد. حالا باشگاه بادران از مؤمنی هم 
به صورت رسمی شکایت کرده و قرار 
اســت فیلم این بازی توســط کمیته 
چهار نفره بازبینی مسابقات در کمیته 

داوران مورد بررسی قرار بگیرد.

بــا نتایــج ضعیفی که اســتقلال 
خوزستان در این فصل رقابت های لیگ 
یک گرفته، حالا شــایعه شده قرار است 
تغییراتــی در کادرفنی این تیم صورت 
بگیرد. مجید باقری نیا سرمربی آبی های 
اهوازی در واکنش به شایعاتی که درباره 
برکناری اش مطرح شده، می گوید: »من 
هم شنیدم برخی کانال ها چنین خبری 
را منتشــر کرده اند و نمی دانم چه باید 
بگویم. من شنبه و یکشنبه با مدیرعامل 
باشگاه جلسه داشــتم و هیچ بحثی در 
مورد برکناری ام مطرح نشــد. من این 
شــایعه را تکذیب می کنم و چیزی هم 
در این رابطه از ســوی باشــگاه به من 
اعلام نشــده. ما دو مشکل بزرگ داریم، 
یکــی مصدومیت بازیکنــان و دیگری 
حاشیه های غیرواقعی که برای استقلال 

خوزستان می ســازند. مطمئناً به هر دو 
مشکل غلبه می کنیم و با اقتدار به دوران 
خوب خودمان برمی گردیم. در خیلی از 
بازی ها تیم کامل خودمان را در اختیار 
نداشــتیم و این موضــوع خیلی به تیم 
آســیب زد. از بازی بعدی اما مصدومان 
می رســند و امیدوارم روزهای خوبی را 
تجربه کنیم و نتایج بازی های گذشــته 
را جبران کنیم.« باقری نیا با اشــاره به 
شــرایط تیمش ادامه می دهد: »امسال 
یک تیم بومی تشکیل دادیم تا بازیکنان 
خوزستانی حق شــان را بگیرند. ما تیم 
خوبــی داریم و فقط آرامش می خواهیم 
تا نتیجه بگیریــم. همه می دانند تیم ما 
چه مشــکلاتی دارد، فقــط امیدوارم از 
استقلال خوزستان حمایت شود تا این 

تیم به روزهای اوج برسد.«

محمد نصرتی ســرمربی گل ریحان 
البرز کــه انگیزه زیادی بــرای موفقیت 
این تیــم دارد، مثل فرهــاد کاظمی از 
قضاوت داور این هفتــه تیمش ناراضی 
است. نصرتی در مورد شرایط گل ریحان 
می گوید: »وضع تیم ما خوب اســت اما 
در هفته هشتم لیگ یک، مس کرمان با 
دست به ما گل زد و ما نتوانستیم برنده 
شــویم و بازی مساوی شــد. اگر در این 
بازی ســه امتیاز را گرفته بودیم اکنون 

تیم دوم جدول بودیم هرچند هم اکنون 
بــا 2 امتیاز اختلاف بــا صدر جدول در 
رده پنجم قرار داریم. در نیمه اول بازی 
با مس کاملًا از حریف ســرتر بودیم اما 
در نیمه دوم بازی پایاپای شــد و هر دو 
تیم موقعیت داشــتند ولی گلی عجیب 
خوردیم. داور بازی آقای شــریفی داماد 
آقای خداداد افشــاریان اســت. او ندید 
که بازیکــن حریف با دســت دروازه ما 
را بــاز کرد. اعتراض خود را نســبت به 
قضاوت این داور به کمیته داوران ارسال 
کرده ایم. امیدوارم نظارت ها در لیگ یک 
بیشتر شــود تا حق تیمی ضایع نشود.«  
ســرمربی گل ریحان درباره فشــردگی 
جــدول مســابقات لیگ یــک توضیح 
می دهــد: »فاصله تیم ها بــه هم خیلی 
نزدیک اســت و هر تیمی کــه بتواند بر 
روی کارش متمرکز باشــد و از لحظه ها 
نهایت اســتفاده را بکند، در پایان لیگ 

موفق خواهد شد.«

لیگ یک
 آخرین وضعیت 
مصدومان سپاهان

آخرین وضعیت مصدومان سپاهان 
اصفهان مشــخص شد که بر این اساس 
حامــد بحیرایــی کاملًا بــه تمرینات 
برگشــته و مشــکلی برای بازی کردن 
ندارد. از طرف دیگر، محمد ایران پوریان 
همچنان به تمرینــات اختصاصی خود 
ادامــه می دهد و کم کم خــود را برای 
اضافه شــدن به تمرینات گروهی آماده 

می کند. 
محسن مسلمان هم در بازی اخیر 
تدارکاتــی تیمش مقابــل رضوانی ۳۵ 
تا ۴۰ دقیقه بازی کــرد اما با توجه به 
اینکه هنــوز مصدومیتش به طور کامل 
برطرف نشــده، همچنان باید زیر نظر 
پزشــک مراحل درمانی خود را هم طی 
کند. علیرضا نقــی زاده نرم دوی را آغاز 
کرده و شــایان مصلح هم این روز ها به 
صورت اختصاصی مشــغول بدنســازی 
اســت و به زودی به تمرینات گروهی 

ملحق می شود.
 

قول آبادانی ها برای 
پرداخت پول قبل از دربی

اعضای تیــم صنعت نفت آبادان با 
گذشت 6 هفته از رقابت های لیگ برتر 
هنوز هیچ دریافتی از باشگاه نداشته اند 
و همیــن موضوع باعــث اعتصاب چند 

روزه بازیکنان شد. 
در  هــم  اســکوچیچ  دراگان 
مصاحبه هــای خــود گفتــه بــود اگر 
مشــکلات مالی حل نشــود، آبادان را 
ترک می کند. از این رو مقامات باشگاه 
صنعت نفت بــه بازیکنــان و کادرفنی 
خود وعده داده اند تا پایان هفته جاری 
و نهایتــاً قبل از بــازی با پارس جنوبی 
جم بخشی از مطالبات آنها را پرداخت 
کنند. حالا اعضای تیم بسیار امیدوارند 
تا قبل از دربی نفتی ها در شهرســتان 
جم بتوانند مبلغی از قراردادهایشان را 

دریافت کنند.
 

نظارت دقیق دنیزلی بر 
آماده سازی مازولا

مازولا وینگر برزیلــی تراکتور بعد 
از مدت ها غیبــت در تمرینات تیمش 
به تبریز برگشــته و چند روزی اســت 
کارش را آغــاز کرده. دنیزلی هم تلاش 
می کند تا این بازیکن با وضعیت خوب 
بدنی در بازی های بعدی به میدان برود. 
دنیزلــی طی روزهای گذشــته بر روند 
آماده سازی مازولا نظارت دقیقی دارد و 
از کادر فنی اش هم خواسته هرچه زودتر 
این وینگر برزیلی را به مسابقه بعدی با 

نساجی مازندران برسانند.

خبر

ساحلی

 کیانی: مقابل سنگال 
اشتباهات فردی داشتیم

تیم فوتبال ساحلی ایران در دومین 
بازی مرحله گروهی بازی های جهانی قطر 
مقابل سنگال به میدان رفتند و توانستند 
در ضربات پنالتی حریف آفریقایی خود را 
شکســت دهند. مصطفی کیانی ملی پوش 
فوتبال ســاحلی کشــورمان کــه در این 
رقابت ها تا کنــون ۳ گل زده، درباره بازی 
با سنگال می گوید: »بازی را خیلی خوب 
شــروع کردیم و ۳ بر صفر جلو افتادیم. با 
اینکه سنگال فوتبال ســاحلی را با شیوه 
اصلی آن بازی نمی کند، متأســفانه روی 
چنــد اشــتباه فــردی 2 گل خوردیم و 
بــازی ۳ بر 2 شــد. در نهایت هم ۴ بر 2 
به وقت اســتراحت رفتیم. مهم ترین نکته 
برایمان این اســت که ایــن بازی را تحت 
هر شــرایطی بردیم و بــه آن چیزی که 
می خواســتیم، رســیدیم. در وقت ســوم 
گل های بدی دریافت کردیم و شروع بدی 
داشتیم اما خدا کمک کرد و با جنگندگی 
بازیکنان به بازی برگشــتیم. از نظرم تنها 
ایراد تیم ما، اشتباهات فردی بود که دیگر 

نباید تکرار شود.«
 

اکبری: سنگال یک تیم 
غیرقابل پیش بینی بود

امیرحســین اکبــری بازیکــن تیم 
فوتبال ســاحلی ایــران کــه در بازی با 
ســنگال به خوبی درخشــید و گل زد، 
در مورد پیروزی مقابــل نماینده آفریقا 
می گوید: »مقابل ســنگال کــه قهرمان 
آفریقاست بازی کردیم. سنگال یک تیم 
فوق العــاده فیزیکی و غیرقابل پیش بینی 
است. بازی قبلی آنها را آنالیز کرده بودیم. 
در ۳۰ دقیقــه آن بازی گلــی رد و بدل 
نشــده بود اما نتیجه بازی 8 بر 8 شد و 
کار به ضربات پنالتی کشــید؛ یک بازی 
سراســر هیجان از تایم اول تا تایم سوم 
و در ســه دقیقــه و همچنین در ضربات 
پنالتی. مــا در تایم اول عالــی بودیم و 
نتیجه آن ۴ بر یک شد اما در تایم دوم و 
سوم بازی از جانب آنها احساسی شد و با 
بازی  پرتاب های مستقیم دروازه بان نظم 
به هم خورد. خدا را شکر در لحظاتی که 
بایــد گل می زدیم گل های خوبی زدیم و 
شرایط به ســمت ما برگشت. در ضربات 
پنالتــی هم خوشــبختانه بچه ها ضربات 

خوبی زدند و پیروز شدیم.«

تعداد مربیان گل گهر کم است

جباری: ستاره سازی با سرمربیگری لیگ برتر متفاوت است

زمانی که مجتبی جباری بــه کادرفنی گل گهر 
سیرجان اضافه شد، بازیکنان انگیزه خاصی برای بهتر 
کار کردن پیدا کردند. آنها آنقدر با انگیزه شــدند که 
حتی بگوویچ در یکی از مصاحبه هایش به این مسأله 
اشــاره کرد و او را یکی از بهتریــن انتخاب ها خواند. 
البتــه ظاهراً جبــاری با نظر ســرمربی وقت گل گهر 
انتخاب نشــد و فقط باشــگاه در ایــن زمینه دخیل 
بود. به هر حال، همه بازیکنان از اینکه قرار اســت با 
مجتبی جباری کار کنند، خوشحال شدند. جباری هم 
از اینکه می توانســت کار مربیگری اش را در یک تیم 
لیگ برتری اســتارت بزند، انگیزه زیادی داشت و از 
این انتخاب خوشــحال بود. او خیلی زود در تمرینات 
گل گهــر حضور پیدا کــرد تا کارش را شــروع کند. 
تمرینات اکثراً در تهران دنبال می شد و این مسأله هم 

برای جباری و خیلی از بازیکنان رضایت بخش بود.
مربــی جوان گل گهری ها اما نمی توانســت روی 
نیمکــت تیمــش در روز بازی بنشــیند چون هنوز 
کارت مربیگری اش صادر نشــده بــود. البته با وجود 
اینکه جباری برای این مســأله لحظه شماری می کرد، 

در بازی با اســتقلال خوشــحال هم بود که کارتش 
صادر نشــده چون او احتمالاً دوســت نداشت مقابل 
تیم ســابقش قرار بگیرد، آن هــم اینقدر زود. در هر 
صورت، بازی با اســتقلال، آخرین فرصت بگوویچ بود 
که می توانســت در آن نتیجــه بگیرد و خودش را در 
گل گهر نگــه دارد اما این اتفاق نیفتاد. گل گهر باخت 
 تا شــانس به اســتراماچونی برســد و او در استقلال 

ماندگار شود.
با این شکســت، وینکو بگوویچ از ســرمربیگری 
گل گهر اخراج شــد. بعــد از آن، نام هــای زیادی از 
جمله رضا مهاجری، مهدی تارتــار، زلاتکو کرانچار، 
علی دایی، علی کریمی و... برای سرمربیگری گل گهر 
مطرح می شــد اما بدون شــک اکثر بازیکنان دوست 
داشتند مجتبی جباری که جوان تر و با انگیزه تر است 

کار را در دســت بگیرد و ادامه دهد. مذاکره مسئولان 
باشــگاه با گزینه ها آنقدر طولانی شد که حالا جباری 
به عنوان سرمربی موقت انتخاب شده. به نظر می رسد 
او شانس زیادی هم برای ســرمربی ثابت شدن دارد 
که این مســأله بازیکنان را خوشــحال کــرده. البته 
خود جباری هم اگرچه می داند کار ســختی دارد اما 
از این ریســک بدش نمی آید و می خواهد خیلی زود 
توانایی هایش را به عنوان سرمربی نشان دهد. جباری 
برای اینکــه روی تیم تمرکز کنــد، ترجیح می دهد 
این روزها حرفی نزند و ســکوت کند تا مشکلی برای 
گل گهر پیش نیایــد: »من فعلًا نمی خواهم با هیچ جا 

مصاحبه کنم و تا الان هم هیچ صحبتی نکرده ام.«
البته احتمال دارد او برای این کار هم اســترس 
داشته باشد چون کادرفنی گل گهر نفرات کمی دارد 
که این مسأله کارش را ســخت می کند: »بله، تعداد 
نفرات کادرفنی کم است. به جز من، یک مربی بومی 
داریم، یک بدنســاز و یک مربی دروازه بان ها.« همین 
تعداد نفرات کم، بدون شک جباری را به این فکر برده 
که اگر سرمربی ثابت شود، چه مربیانی را به کادرفنی 
اضافه کند. در این مورد هم شــایعه های زیادی وجود 
دارد از جمله اینکه چند هم تیمی سابقش در استقلال 
مد نظر هستند. باید دید این مسأله تا چه حد صحت 
دارد اما هر چه هست، شانس جباری برای رسیدن به 
سرمربیگری گل گهر کم نیست. شاید خیلی ها بگویند 
برای او زود اســت که الان به عنوان ســرمربی روی 
نیمکــت یک تیم لیگ برتری بنشــیند اما او قبلًا به 
گونه ای دیگر، ســرمربیگری را تجربه کرده؛ وقتی در 
برنامه ستاره ســاز حضور داشت و به کشف استعدادها 
پرداخت. جالب اینکه استعدادهای کشف شده توسط 
جباری به خوبی درخشیدند تا نشان دهند این مربی 
جوان، در انتخاب بازیکنان با اســتعداد و بازی گرفتن 
از آنها تبحر دارد. البته این مسأله از نظر جباری کاملًا 
متفاوت اســت. او درباره موفقیتش به عنوان مربی در 
برنامه ستاره ساز با خنده می گوید: »برنامه ستاره ساز 
با ســرمربیگری کاملًا متفاوت است. نمی شود آنجا را 
با ســرمربیگری در لیگ برتر مقایسه کرد. به هر حال 

کاری بود که انجام دادیم.«
مجتبی جبــاری که در همان ابتــدا اصرار دارد 
صحبتی در مورد گل گهر و انتخابش به عنوان سرمربی 
موقت انجام ندهد، ســعی می کند همین صحبت های 
کوتــاه را هم تمام کند: »فقــط امیدوارم گل گهر این 

فصل موفق شود تا هواداران خوشحال شوند.«
این صحبت ها نشــان می دهد جباری حالا عرق 
خاصی نســبت بــه گل گهر پیدا کــرده و می خواهد 
کاری کند که هواداران این تیم خوشحال شوند. البته 
مجتبی جباری محبوبیت خاصــی هم بین هواداران 
گل گهر دارد که بدون شک این مسأله کمک می کند 
او بتواند با خیال راحت تری کارش را دنبال کند. البته 
همه به خوبی می دانند گل گهر خوب بســته نشده و 
چه جباری و چه ســرمربی دیگری، هدایت تیم را به 
عهده بگیرند، باید تا نیم فصل صبر کنند تا مشــکلات 
تیم برطرف شود. مشکل خط دفاع و دیگر پست ها که 

نیاز به بازیکنان باتجربه دارد.

سمیرا شیرمردي
Samira Shirmardi

برزای: تجربیات جباری به گل گهر کمک می کند
گل گهر پس از شکســت مقابل استقلال در هفته ششــم لیگ، وینکو بگوویچ را از سرمربیگری برکنار 
کرده و در حال حاضر مجتبی جباری تا انتخاب ســرمربی جدید، مســئولیت فنی تیم را بر عهده دارد. این 
تیم ســیرجانی در تعطیلات دو هفته ای لیگ برتر مدتی اســت که در تهران اردو زده و یک بازی تدارکاتی 
هم با سرخ پوشــان پاکدشــت داشت تا خود را هر چه بیشــتر برای ادامه رقابت های لیگ آماده کند. بهنام 
برزای هافبک گل گهر سیرجان درباره مجتبی جباری که در حال حاضر مسئولیت فنی تیم را بر عهده دارد، 
می گوید: »او از تجربه بالایی برخوردار است و هم در خارج از کشور بازی کرده و هم تجربه بالایی در فوتبال 
ایران دارد. او بازیکن بزرگی بوده و امیدوارم بتوانیم از تجربیات آقای جباری به بهترین شکل ممکن استفاده 
کنیم.« برزای درباره وینکو بگوویچ هم توضیح می دهد: »ایشــان ســال های زیــادی در ایران بوده. بگوویچ 
مربی بزرگی اســت و در تیم های بزرگی مربیگری کرده اما قســمت اینطور رقم خورد. هر مربی در دوران 
مربیگری خود بدشانسی هایی دارد. در هر صورت برای آقای بگوویچ آرزوی موفقیت می کنم. تمام بازیکنان 
او را دوســت داشــتند و امیدوارم هر کجا که هستند، موفق باشند.« هافبک گل گهر در رابطه با شرایط تیم 
هم می گوید: »ما تمرینات خیلی خوبی با کادر فنی فعلی داریم. به نظر من گل گهر رو به پیشــرفت اســت 
چون تازه از لیگ یک به لیگ برتر آمده اما متأسفانه تجربه لازم را نداشته. این 6 هفته به ما کمک کرده که 

ان شاءالله در ادامه رقابت های لیگ موفق باشیم و هواداران گل گهر را خوشحال کنیم.«
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جدول لیگ برتر
علی دایی ســرمربی ســابق تیم ملی و ســایپا 

این روزها بدون تیم اســت و می خواهد استراحت 
کند. دایــی در روزهایی که ترجیح داده 

بــه کارهای شــخصی اش بپردازد و 
بیشــتر کنار خانواده اش باشد، با 
پیشــنهادهای جالبی از تیم های 
لیــگ برتری مواجه شــده. هفته 

گل گهر  باشــگاه  مســئولان  پیش 
ســیرجان بــا او مذاکــره کردنــد و 
خواستند هدایت تیم شان را بپذیرد و 

این هفته هم ظاهراً باشگاه شاهین بوشهر 
به ســراغش رفته اما دایی به هر 2 پیشنهاد 
جواب منفی داد. دلیل این مســأله هم کاملًا 

مشخص است. علی دایی همیشه گفته دوست 
دارد در تهران مربیگری کند تا کنار خانواده اش 
باشــد. او قبلًا هــم پیشــنهادهای خوبی که 
از تیم های شهرســتانی داشــت را رد کرد که 
این بار هم نوبت به شــاهین بوشــهر و گل گهر 
ســیرجان رسید. 2 تیم تازه وارد لیگ برتری که 
اوضاع چندان خوبی هم ندارند. ســرمربی فصل 
قبل ســایپا که دیروز در کمیته تعیین وضعیت 

فدراســیون فوتبال حضور پیدا کــرد تا در مورد 
قراردادش با نارنجی پوشــان تهرانی توضیح دهد، 
درباره این جلســه می گویــد: »پرونده ما در 
مرحله تحقیقات اســت و یکسری مدارک از 
ما خواستند که باید تنظیم کنیم. البته این 
را باید بگویم که متأســفانه بعضی مسائل 
عنوان شــد که قبلًا مقابل هفتاد میلیون 
نفر چیز دیگری گفتند؛ در بخش خبری 
2۰:۳۰ صــدا و ســیما، ولــی الان چیز 
دیگری می گویند. دلیلش را نمی دانم و 
متأسفم برای مســائلی که داریم انجام 
می دهیم و این اتفاقاتــی که می افتد.« 
دایــی در رابطه با اینکه آیــا این پرونده 
حل می شــود یا نه، توضیــح می دهد: »همه 
چیز حل شــدنی اســت، چرا حل نشود؟ ما 
کاری نداریم که حل نشــود. ما حقوق مان را 
می خواهیم و مطمئناً بــا رأی عادلانه ای که 
صادر می شود، به حقوق مان می رسیم.« دایی 
در مورد اینکه جایش در فوتبال باشــگاهی 
خالی اســت، می گوید: »بگذارید خالی باشد 

که بهتر است.«

نفــت  ســرمربی  تارتــار  مهــدی 
مسجدســلیمان در ابتدا مشــکلات مالی 
ایــن تیم را برای جدایــی بهانه کرده بود 

و بعد از آن وقتی مســئولان باشــگاه 
مسجدســلیمانی قول دادند به زودی 
پول می رســد، مشــکلات شخصی را 
بهانه کرد تا از زردپوشان خوزستانی 
جدا شود و به گل گهر برود. برخلاف 
انتظار مدیــر کارخانه گل گهر با این 
انتقــال مخالفت کرد تــا تارتار به 
برگردد.  مسجدســلیمان  نفــت 
ســرمربی نفت مسجدسلیمان که 

نیمی از مبلغ قرارداد خود را گرفته، 
درباره این رفت و برگشــت و نامه فســخ 
قرارداد که به سازمان لیگ داده، می گوید: 
»اینکه نامه را بنویســم و برگردم دســت 

خودم است. من نامه را به سازمان لیگ دادم 
اما رأیی صادر نشد، به خاطر همین برگشتم. 
در مورد این مســائل کمیته تعیین وضعیت 
بایــد تصمیم بگیرد که در مــورد من کار به 

کمیته تعیین وضعیت نرسید.« مهدی 

تارتار در رابطه با اینکه خیلی ها اعتقاد دارند استعفا 
دادن او از ســمتش، به حربه ای برای گرفتن پولش 
تبدیل شــده، توضیح می دهد: »این درست نیست. 
من پولم را گرفته بودم اما به خاطر بازیکنان 
و کادرفنی ام می خواســتم قراردادم را فسخ 
کنم چون پول شان را نگرفته بودند. من و 
محمد طیبی باتوجه بــه نوع قراردادمان 
پول مان را گرفته بودیم اما به خاطر اینکه 
نتوانسته بودم قولم را به بچه ها و کادرفنی 
عملی کنم، می خواســتم بروم. قبل از بازی 
بــا پیکان به بچه ها گفتم اگر پول شــما را 
نیاورند من می روم. من همیشه هوای تیمم 
و بازیکنانم را دارم البته قرارداد سرمربی و 
بازیکن هم فرق می کنــد. من و طیبی طبق 
قراردادمان باید ۵۰ درصد از پول مان را پیش 
از آغاز فصــل می گرفتیم که بعد از چند روز 
وقفه این اتفاق افتاد. نمی  توانســتم در چشم 
بازیکنانــم و اعضــای کادرفنی نــگاه کنم، 
نمی توانستم در حالی که پولی نگرفته بودند 
بــه آنها بگویم باانگیزه تمرین کنید و خودم 

پولم را گرفته باشم.«

دایی: بگذارید جایم در فوتبال باشگاهی خالی باشد تارتار: 50 درصد پولم را گرفته بودم
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تراکتور به جز تعــداد گل های زده اش، 
وضعیتی کاملًا مشــابه با سپاهان صدرنشین 
دارد. هم امتیاز، بردهایی یکسان، بدون باخت، 
بدون گل خورده. آنچه تراکتورســازی را در 
جدول رده  بندی لیگ برتر پایین تر از سپاهان 
قرار داده تنها به دلیل تفاضل گل است که آن 
هم به لطف گل های زده تیم اصفهانی اســت 
وگرنه هیچ کم و کاستی در قیاس این تیم با 

صدرنشین لیگ مشاهده نمی شود.
تراکتــور به گــواه مشــاهدات و آماری 
که از خــود بر جا گذاشــته، این فصل بیش 
از همه فصول شایسته رســیدن به قهرمانی 
جلــوه می کند و هیچ بعید نیســت به زودی 
کاســتی های اندکی که نســبت به سپاهان 
دارد را جبــران کنــد و خــود صدرنشــین 
لیگ برتر شــود. بازگشــت مازولای برزیلی 
می تواند خبری مســرت بخش برای سرمربی 
ترک تبار باشــگاه تراکتور باشد. مازولا که در 
ترکیب باشــد دست افندی برای ارائه نمایش 
هجومی تر باز خواهد بود و چه بسا تراکتور در 
بازی های آتی چهره ای رعب آور و خصمانه به 

خود بگیرد.
محمد خانزاده نیــز یکی از عناصر مهم 
دفاعی تبریزی ها اســت که از بند مصدومیت 
رها شــده و احتمــالاً در آغاز دوبــاره لیگ 
عصای دست دنیزلی خواهد بود. تصور کنید 
مشکلات رضا شــکاری نیز حل و فصل شود. 
آنگاه تراکتور با این اســامی و دیگر نام ها چه 

خواهد شد؟ آیا عرصه برای رقابت با این تیم 
باقی خواهد ماند؟

تراکتورســازی بالقــوه از ایــن ظرفیت 
برخوردار اســت که همه تیم ها را به رقبایی 
درجه دو برای خودش بدل سازد. حتی همین 
سپاهان را که در وصفش جملاتی اغراق آمیز 
به کار برده می شــود. ســپاهان دچار نوعی 
سرگشتگی تاکتیکی نهان است که هر لحظه 
به  لطمــه ای جبران ناپذیر  احتمال مــی رود 
سازمان تاکتیکی اش وارد کند. این سرگشتگی 
ناشــی از محوریت کی روش اســتنلی است. 
وابستگی شــدید به بازیکنی گلزن که وقتی 
در ترکیب اصلی نباشد سپاهان به کلی در فاز 

هجومی فلج خواهد شد!
 در عین حــال اما هیاهویــی که برای 
سپاهان به راه افتاد و آن همه تعریف و تمجید 
از امیر قلعه نویی که بعد از آخرین قهرمانی اش 
با اســتقلال در لیگ دوازدهم دیگر جامی به 
دســت نیاورد و همواره در حسرت یک جام 
بود، بسیار عجیب و سؤال برانگیز می نماید. نه 
اینکه قلعه نویی لایق این تعاریف نباشــد اما 
پرسشی که ذهن را احاطه کرده این است که 
چرا برای مصطفی دنیزلی موج رسانه ای ایجاد 
نمی شود و امیر قلعه نویی به خاطر چند هفته 
صدرنشینی دائم حمایت می شود؟ چرا به تیم 
ســختگیر تراکتور که در فاز دفاعی همچون 

سدی سدید است نمی پردازند؟ آیا تراکتور 
و مصطفــی دنیزلــی کاری کرده انــد که 
کمتر از ســپاهان باشد؟ این ندیدن حاصل 
چیست؟ چرا تراکتور را آنطور که شایسته 

بوده معرفی نکرده ایم؟
تراکتــور برای دســتیابی بــه چنین 
عنوانی همــه ابزارهــای لازم را در اختیار 
دارد و چه بســا در برخی ســطوح بهتر از 
سپاهان هم باشد. یک امتیاز بزرگ تراکتور 
که در ســپاهان دیده نمی شود برخورداری 
از 2 عنصر ملی اســت که خوب به خدمت 
ایــن باشــگاه درآمده اند. دنیزلــی نیز راه 
بهره برداری از دژاگه و شــجاعی را به نیکی 
می داند و از فنون بازی گرفتن از مهره های 
بــا تجربه به خوبی آگاه اســت. دنیزلی در 
آخرین دوران حضورش در پرسپولیس نیز 
همواره از چنین گزینه هایی بهره کافی می برد. 
از یاد نمی بریم که او از مهدوی کیا در آخرین 
برگ های تاریخ بازیگری اش چگونه اســتفاده 
می کــرد و او را به نیرویی شــگفت انگیز بدل 
می ساخت. مهم تر از فوت و فن بازی گرفتن از 
این دست بازیکنان اما روندی بوده که دنیزلی 
در تراکتــور جا انداخته. او تیمش را از همان 
هفته های آغازین از باختن گریزان ســاخته و 
یک برنامه اصولی برای رسیدن به قهرمانی را 
در دســتور کار قرار داده است. تراکتور بیرون 
خانــه نمی بــازد و در خانه همــه امتیازها را 
می گیرد. گاهی هم که در خانه امتیاز از دست 

می دهد در بازی بیرون خانه جبران می کند. 
میانگین ۴ امتیاز از هر بازی برای تراکتور به 
منزله یک کلید اســرارآمیز برای رسیدن به 
قهرمانی لیگ می نماید کــه باید دید تا کجا 
این وضعیت ادامه خواهد داشت و آیا تراکتور 
با همین حربه شیرین به صدرنشینی در لیگ 
می رســد یا خیر. بازی های آتی تراکتور یقیناً 
اهمیت بسیاری در تعیین سرنوشت دنیزلی و 
سربازانش خواهد داشت اما نباید یک برتری 
دیگر تراکتور نســبت به ســپاهان را نادیده 
بگیریم. برای عامه فوتبال دوســتان قهرمانی 
تبریزی ها بســی جذاب تر و تازه تر از قهرمانی 
دوباره سپاهان است! باشــگاهی که به لطف 
هزینه های چند میلیاردی در سالیان متمادی 
برای خود اعتبار کســب کرد. تراکتور  شاید 
در یکــی دو فصل اخیر از این مزیت بهره مند 
بود اما هیچ گاه دســتش همچون اصفهانی ها 
برای خرید بازیکنان گرانقیمت و حتی گسیل 

ستاره های لیگ به تیمش باز نبوده است.
ســپاهان آمده است تا شــاید در فصل 
نوزدهم جبران مافات کند. امیر قلعه نویی هم 
همین نیت را دارد اما برای فوتبال دوســتان 
قهرمانی تراکتور بســی جذاب تر خواهد بود 
و هیچ بعید نیســت کــه در هفته های پایانی 
لیگ عزمی عمومی برای رساندن این تیم به 
قهرمانی هم شکل بگیرد که سپاهانی ها نباید 
از آن غافل باشند. تراکتور سال ها است برای 

قهرمانی منتظرمان گذاشته است.

انکار هدفدار تراکتور، در مسیر تازه قهرمانی 

معرفی می کنیم؛ مصطفی دنیزلی!
رضا حمیدی

یادداشت روز
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